
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 2/24-01-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 24-2/24-01-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Απόφαση συγκρότησης Επιτροπών Παραλαβής προμηθειών  του Προγράμματος 
Επισιτιστικής και Βασικής υλικής συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους απόρους 
(Τ.Ε.Β.Α.), για τα έτη 2022-2023, κατά Περιφερειακή Ενότητα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 24-01-2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 23-01-2023 Ορθή Επανάληψη της  με αριθμ. πρωτ. 
4879/1/19-01-2023 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος 
5. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος       
6. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
7. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
9. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Το μέλος κ. Σταύρος Τραυλός συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 6ου Θέματος. 
Το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 20ου Θέματος. 
Το μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 20ου Θέματος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κ. Κωνσταντίνος 
Ζορμπάς, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση το παρακάτω θέματος 
εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 1ο Θέμα: Απόφαση συγκρότησης Επιτροπών Παραλαβής προμηθειών  του Προγράμματος 
Επισιτιστικής και Βασικής υλικής συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους απόρους 
(Τ.Ε.Β.Α.), για τα έτη 2022-2023, κατά Περιφερειακή Ενότητα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, η οποία έχει 
ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  

ΑΔΑ: Ψ78Υ7ΛΕ-ΞΟ0



 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης ». 
2. Τον Οργανισμό Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Π.Δ. 147/10 (ΦΕΚ 240/τ. α΄/27-12-2010), όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθ. 234-20/2014, Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου. 
3.Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 ( ΦΕΚ 112/τ. Α΄), ‘’περί ενίσχυσης της διαφάνειας με υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
¨Πρόγραμμα Διαύγεια ¨ και άλλες διατάξεις’’.  
4. Τις διατάξεις του  Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α΄)  «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της Ελληνικής 
Οικονομίας, Οργανωτικά Θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με τις όμοιες του Ν. 4320/2015. 
5.Τις διατάξεις του Ν.4320/2015 ( ΦΕΚ 29/ τ. Α΄) «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την 
αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών οργάνων 
και λοιπές διατάξεις ». 
6.Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021, (ΦΕΚ 36/τ. Α΄), « Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβά- 
σεων και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 
7.Την αριθ. Δ23/οικ.23761/1507/27-05-2015 Υπουργική Απόφαση. 
8. Της υπ’ Αριθμ. Δ13/οικ./52629/2021 ΚΥΑ «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ26/οικ./54796/ 531/21-11-
2017 κοινής υπουργικής απόφασης: «Κατανομή προϋπολογισμού για τη χρηματοδοτική περίοδο 2018-
2019, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής, το 
οποίο χρηματοδοτείται από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)» (Β’ 4233), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπό στοιχεία Δ13/οικ./20608/469/09-05-2019 κοινή υπουργική απόφαση 
(Β’ 1990)». 
9.Την υφιστάμενη στελέχωση των υπηρεσιών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.                       
                            

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

    Την Συγκρότηση Επιτροπών Παραλαβής προμηθειών Προγράμματος επισιτιστικής και βασικής υλικής 
συνδρομής για το ταμείο Ευρωπαϊκής βοήθειας για τους απόρους για τα έτη 2022-2023, κατά Περιφερειακή 
Ενότητα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, αποτελούμενες από υπαλλήλους αυτής, όπως παρακάτω :  
 
Α. Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας : 
1. Χριστιάνα Καζαντζόγλου, υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοιν. 
Μέριμνας Π.Ε. Κέρκυρας , κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας ,αναπληρούμενη από την Ανδριάνα 

Ζωχιού, αναπληρώτρια προϊσταμένη του Τμήματος Κ.Υπηρεσιών ,κλάδου ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας, 
της ίδιας Δ/νσης. 

2. Τσέλιου Ανδριανή- Ευγενία  Προϊσταμένη Τμήματος Υγείας των Ζώων της  Δ/νσης Κτηνιατρικής Π.Ε. 
Κέρκυρας, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών- Κτηνιάτρων , αναπληρούμενη από τον Μέμμο Γιώργο, 
αναπληρωτή   Προϊστάμενο Τμήματος ΚΑΦΕ,     κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών- Κτηνιάτρων της ίδιας Δ/νσης. 

  
3.Γεωργοπάλη Μαρία , Προϊσταμένη Τμήματος Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής και Ποιοτικού Ελέγχου   της 

Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας  Π.Ε. Κέρκυρας, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών-Γεωπόνων,  αναπληρούμενη 
από την Λαναρά Γεωργία ,υπάλληλο κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών-Γεωπόνων , της ίδιας Δ/νσης. 

 
Β. Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου: 
1. Παναγιωτοπούλου Ζωή, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας, υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και 

Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕΖ, με αναπληρώτρια την Καμινάρη Μαρία, ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων, 
υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης 

2. Oppel Marion, ΠΕ Γεωτεχνικών( Κτηνιάτρων), υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής ΠΕΖ, με αναπληρώτρια την Σουλάι-Ακτύπη Μπλερίνα , ΠΕ Γεωτεχνικών( Κτηνιάτρων), 
υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης και 

3. Κεφαλληνός Άγγελος, ΠΕ Γεωτεχνικών( Γεωπόνων), υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής ΠΕΖ, με αναπληρώτρια την Ποσοτίδου Θεοδώρα , ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεωπόνων), 
υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης. 

  

ΑΔΑ: Ψ78Υ7ΛΕ-ΞΟ0



 

 
 

 
Γ. Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας και Ιθάκης : 
1.Αλεξάνδρα Λάντου, Προϊσταμένη Δ/νσης Δημ. Υγείας και Κοιν. Μέριμνας ΠΕΚΙ με αναπληρωτή τον 
Χριστόφορο Βαβάση, Προϊστάμενο Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕΚΙ 
2.Κων/νο Κουτσό, Γεωπόνο, Προϊστάμενο  τμήματος Τεχνικών Επαγγελμάτων Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕΚΙ  με 
αναπληρώτρια την Ευαγγελία Σαμόλη, Γεωπόνο, προϊστάμενο  τμήματος Τουρισμού, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού ΠΕΚΙ. 
3.Στυλιανή Κονταράκη, επόπτρια  Δημ. Υγείας και Κοιν. Μέριμνας ΠΕΚΙ με αναπληρώτρια την Κατερίνα 
Μαζαράκη, επόπτρια Δημ. Υγείας, προϊσταμένη Προγραμματισμού ΠΕΚΙ. 
 
Δ. Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας: 
1.Ρεκατσίνα Θεοδούλη, του Δημητρίου, Τ.Ε Εποπτών Δημόσιας Υγείας , Προϊσταμένη του Τμήματος 

Περιβαλλοντικής Υγιεινής και Υγειονομικού Ελέγχου με Α'  βαθμό της Π.Ε. Λευκάδας, με αναπληρώτρια 
την Χουλιάρα Αθηνά του Αριστοτέλη Τ.Ε Επαγγελμάτων Υγείας /Κοινωνικών Λειτουργών,Προϊσταμένη 
του Τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης με Α'  βαθμό της Π.Ε. Λευκάδας 

2.Μαγδαληνή Ζήση του Γεωργίου Π.Ε. Γεωτεχνικών Κτηνιάτρων, Αναπλ.Προϊσταμένη του 
Τμήματος Κτηνιατρικής με Α'  βαθμό της Π.Ε. Λευκάδας, με αναπληρώτρια την 
Παπαλεξάνδρου Μαρία του Περικλή ,Π.Ε. Γεωτεχνικών Γεωπόνων, υπάλληλο της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής με Α'  βαθμό της Π.Ε.Λευκάδας.  
3.Σούνδια Δήμητρα του Αριστείδη,Π.Ε. Γεωτεχνικών Γεωπόνων, υπάλληλο της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής με Α'  βαθμό της Π.Ε.Λευκάδας,με αναπληρωτή τον 
Δρουκόπουλο Ανδρέα του Θεμιστοκλή,  Π.Ε. Γεωτεχνικών Γεωπόνων,  Προϊστάμενος του 
Τμήματος Αλιείας, με Α'  βαθμό Π.Ε.Λευκάδας. 
   Έργο των επιτροπών είναι η παραλαβή των τροφίμων και η βεβαίωση καλής εκτέλεσης των ειδών 
βασικής υλικής συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους απόρους , για τα έτη 2022-2023 
και η σύνταξη και αποστολή των πρωτοκόλλων  παραλαβής στις αρμόδιες υπηρεσίες.   
 
 
                                                                                Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
                                                                  ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ- ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
                                                                                
 
Κοιν:1) Αντιπεριφερειάρχες Π.Ι.Ν.  
       2) Αντιπεριφερειάρχη Κοιν. Συνοχής, Δημ. 
      Υγείας  & Απασχόλησης  
      3) Γεν. Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν.Μέριμνας                               
      4) Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους                 
 
                                                                 

                                                    
 

                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ78Υ7ΛΕ-ΞΟ0



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου         
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
3. Ιωάννης Αρμενιάκος    
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   
5. Σταύρος Τραυλός             
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης     
7. Νικόλαος Γκισγκίνης    
   

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την Συγκρότηση Επιτροπών Παραλαβής προμηθειών Προγράμματος επισιτιστικής και βασικής 
υλικής συνδρομής για το ταμείο Ευρωπαϊκής βοήθειας για τους απόρους για τα έτη 2022-2023, κατά 
Περιφερειακή Ενότητα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, αποτελούμενες από υπαλλήλους αυτής, όπως 
παρακάτω :  
 
Α. Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας : 
1. Χριστιάνα Καζαντζόγλου, υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοιν. 
Μέριμνας Π.Ε. Κέρκυρας , κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας ,αναπληρούμενη από την Ανδριάνα 

Ζωχιού, αναπληρώτρια προϊσταμένη του Τμήματος Κ.Υπηρεσιών ,κλάδου ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας, 
της ίδιας Δ/νσης. 

2. Τσέλιου Ανδριανή- Ευγενία  Προϊσταμένη Τμήματος Υγείας των Ζώων της  Δ/νσης Κτηνιατρικής Π.Ε. 
Κέρκυρας, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών- Κτηνιάτρων , αναπληρούμενη από τον Μέμμο Γιώργο, 
αναπληρωτή   Προϊστάμενο Τμήματος ΚΑΦΕ,     κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών- Κτηνιάτρων της ίδιας Δ/νσης. 

  
3.Γεωργοπάλη Μαρία , Προϊσταμένη Τμήματος Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής και Ποιοτικού Ελέγχου   της 

Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας  Π.Ε. Κέρκυρας, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών-Γεωπόνων,  αναπληρούμενη 
από την Λαναρά Γεωργία ,υπάλληλο κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών-Γεωπόνων , της ίδιας Δ/νσης. 

 
Β. Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου: 
4. Παναγιωτοπούλου Ζωή, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας, υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και 

Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕΖ, με αναπληρώτρια την Καμινάρη Μαρία, ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων, 
υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης 

5. Oppel Marion, ΠΕ Γεωτεχνικών( Κτηνιάτρων), υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής ΠΕΖ, με αναπληρώτρια την Σουλάι-Ακτύπη Μπλερίνα , ΠΕ Γεωτεχνικών( Κτηνιάτρων), 
υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης και 

6. Κεφαλληνός Άγγελος, ΠΕ Γεωτεχνικών( Γεωπόνων), υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής ΠΕΖ, με αναπληρώτρια την Ποσοτίδου Θεοδώρα , ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεωπόνων), 
υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης. 

  
Γ. Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας και Ιθάκης : 
1.Αλεξάνδρα Λάντου, Προϊσταμένη Δ/νσης Δημ. Υγείας και Κοιν. Μέριμνας ΠΕΚΙ με αναπληρωτή τον 
Χριστόφορο Βαβάση, Προϊστάμενο Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕΚΙ 
2.Κων/νο Κουτσό, Γεωπόνο, Προϊστάμενο  τμήματος Τεχνικών Επαγγελμάτων Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕΚΙ  με 
αναπληρώτρια την Ευαγγελία Σαμόλη, Γεωπόνο, προϊστάμενο  τμήματος Τουρισμού, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού ΠΕΚΙ. 
3.Στυλιανή Κονταράκη, επόπτρια  Δημ. Υγείας και Κοιν. Μέριμνας ΠΕΚΙ με αναπληρώτρια την Κατερίνα 
Μαζαράκη, επόπτρια Δημ. Υγείας, προϊσταμένη Προγραμματισμού ΠΕΚΙ. 
 
Δ. Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας: 
1.Ρεκατσίνα Θεοδούλη, του Δημητρίου, Τ.Ε Εποπτών Δημόσιας Υγείας , Προϊσταμένη του Τμήματος 

ΑΔΑ: Ψ78Υ7ΛΕ-ΞΟ0



 

Περιβαλλοντικής Υγιεινής και Υγειονομικού Ελέγχου με Α'  βαθμό της Π.Ε. Λευκάδας, με αναπληρώτρια 
την Χουλιάρα Αθηνά του Αριστοτέλη Τ.Ε Επαγγελμάτων Υγείας /Κοινωνικών Λειτουργών,Προϊσταμένη 
του Τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης με Α'  βαθμό της Π.Ε. Λευκάδας 

2.Μαγδαληνή Ζήση του Γεωργίου Π.Ε. Γεωτεχνικών Κτηνιάτρων, Αναπλ.Προϊσταμένη του 
Τμήματος Κτηνιατρικής με Α'  βαθμό της Π.Ε. Λευκάδας, με αναπληρώτρια την 
Παπαλεξάνδρου Μαρία του Περικλή ,Π.Ε. Γεωτεχνικών Γεωπόνων, υπάλληλο της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής με Α'  βαθμό της Π.Ε.Λευκάδας.  
3.Σούνδια Δήμητρα του Αριστείδη,Π.Ε. Γεωτεχνικών Γεωπόνων, υπάλληλο της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής με Α'  βαθμό της Π.Ε.Λευκάδας,με αναπληρωτή τον 
Δρουκόπουλο Ανδρέα του Θεμιστοκλή,  Π.Ε. Γεωτεχνικών Γεωπόνων,  Προϊστάμενος του 
Τμήματος Αλιείας, με Α'  βαθμό Π.Ε.Λευκάδας. 
 
   Έργο των επιτροπών είναι η παραλαβή των τροφίμων και η βεβαίωση καλής εκτέλεσης των ειδών 
βασικής υλικής συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους απόρους , για τα έτη 2022-2023 
και η σύνταξη και αποστολή των πρωτοκόλλων  παραλαβής στις αρμόδιες υπηρεσίες.   
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό. 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 24-02/24-01-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 

    
Ιωάννης Αρμενιάκος 
 
Σταύρος Τραυλός 
 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: Ψ78Υ7ΛΕ-ΞΟ0


		2023-01-28T08:46:38+0200
	Athens




